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* PEUGEOT 405, semi­
nuevo

* SEAT TOLEDO, semi­
nuevo

* FIAT UNO TURBO 
INYECCIÓN

* RENAULT 18
* RENAULT 11 -TSE
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ATENCiÓN 

AUTOS - MADRID
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300-Diesel
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Como nuevo
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11 TSE
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Renautl 
18 GTS 
Oportunidad

Llévate el que te gusta 
y paga como quieras
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TRADINSA VENDE piso de 4 
dormitorios, salón, cocina 
amueblada, baño, servi ció y 
terraza de 15 m2. Garaje y 
trastero. C/ Segovia. TeIf: 
21.27.60
TRADINSA VENDE piso de 3 
dormitorios, salón, cocina 
amueblada y baño. C/ B ur- 
gos. TeIf: 21.27.60
TRADINSA VENDE casa nue­
va de tres dormitorios, salpn, 
socina,baño y servie io. Gara­
je y trastero. 189 m2 distribui­
dos en dos plantas. C/ Santo 
Domingo . Excelentes calida­
des. TeIf: 21.27.60
TRADINSA. TRANSACIO- 
NES Inmobiliarias. Pza. Clau­
dio Sánchez Albornoz 6-2-C. 
TeIf: 21.27.60
TRADINSA VENDE piso de 4 
dormitorios, servicio y baño, 
salón, cocina. C/ C arcleñosa. 
TeIf: 21.27.60
TRADINSA VENDE piso de 3 
dormitorios, salón, cocina, 
baño, garaje. C/Dr. Fleming. 
® 21.27.60
TRADINSA VENDE piso de 4 
dormitorios, salón, cocina, 
baño, aseo, garaje. Jardín del 
Recreo. S 21.27.60
TRADINSA VENDE piso de 4 
dormitorios, salón, cocina, 
baño, aseo, garaje, terraza de 
80 m2. “2? 21.27.60
TRADINSA VENDE piso de 4 
dormitorios, salón, cocina, 
baño, aseo, garaje. C/ Eduado 
Marquina, g 21.27.60

VENDO PISO Paseo San ROque, 
17-2% cuatro habitacines, coci­
na, cuarto de baño, calefacción 
central, g 22.39.37
SE VENDE piso edificio Los Je­
rónimos, 73 m2, garaje opcional, 
cocina completamente amue­
blada. g 21.20.29
PARTICULAR VENDE piso Pa­
seo de San Roque, 3 dormito­
rios, 2 baños completos, amplia 
terrza, calefacción y agua calien­
te central, garaje y trastero, g 
22.18.87 de 8 a 10 de la noche. 
SE VENDE piso C/ Doctor Fle­
ming, soleado, exterior, garaje. 
g 21.15.96 y 26.99.96
SE VENDE casa en Villanueva de 
Gómez, económica, g 22.85.21 
VENDO CHALET nuevo en El 
Barraco, g 25.23.35
VENDO PISO segundo exterior, 
zona de la Encarnación. C/ Car- 
deñoa, 16, como nuevo, con ca­
lefacción y 95 m2 de superficie. 
Avila
BURGUILLO PANTANO chalet 
urbanización, 3 dormitorios, 2 
baños, chimenea calefacción, 
piscinja, garaje, dos grandes 
terrazas, embarcadero, guarda, 
listo habitar, opción muebles, 
ocasión, g 91-501.89.50
SE VENDE o alquila casa vieja en 
la mejor zona de Avila, especial 
para montar Pub o disco-bar. g 
21.24.25. A partir de las 3 de la 
tarde
VENDO PISO, Avda, de Portu­
gal, ático, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, 80 m2 de terraza, exterior, 
cocina completamente amue­
blada, 16.800.000. g 22.28.77
SE VENDE piso zona San Anto­
nio C/Segovia 8 de 122,5 cons­
truidos, calefacción, tres dormi­
torios, tres armarios empotra­
dos, un amplio salón, cocina 
amueblada g 22.36.22 de 10 ho-

rasa 18 horas
EN ARENAS de San Pedro, yen­
do casa, piso y nave economico. 
g 37.12.72
VENDO CHALET de 140 m2. Par­
cela de 2.200 m2 en urbaniza­
ción cercana a Sanchidrian, sen­
sacional situación panorámica, 
buen precio, facilidades, g 
31.80.42 31.82.81 horas de ofici­
na
SE VENDEN o alquilan dos apar­
tamentos en Torrevieja (Alican­
te). Uno de 74 m2 y otro de 50 
m2 arríueblados a 30 m. de la 
playa inmejorable situación a 
buen precio g 21.31.27
SE VENDE piso Pso.San Roque 
todo exterior soleado cuatro dor­
mitorios, dos baños, garaje g 
22.88.96
VENDO PISO en Navaluenga 
con piscina y 100 mts. dei rió, to­
talmente amueblado. g 
22.37.52
SE VENDE casa de dos plantas 
con desván, terraza, y patio, 
C/Vallespin g 21.35.95
SE VENDE piso en la C/ Segovia 
24, en muy buen estado, cocina 
amueblada dos dormitorios, am­
plio salón y terraza cubierta, g 
25.53.48
VENDO PISO a estrenar en Bur­
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
cursó 93-94, calefacción y agua 
caliente central y garaje. © 
22.70.26 y 25.27.79
ALQUILO PISO arriueblado, 
nuevo y muy céntrico. © 
21.34.43 y 35.01.64
SE AQLUILA piso C/ Virgen de 
las Angustias. © 91-331.85.08 
ALQUILO PISO primero, exte­
rior, amueblado, centro ciudad, 
por temporada invierno. © 
22.22.60
SE ALQUILA piso en la Avda, de 
Portugal, todo exterior y con co­
cina amueblada. Interesados lla­
mar © 21.18.21 y 21.18.20
SE ALQUILA piso amueblado.

VENDO CHALET
140 M.^

Parcela 2.200 m.^
En urbanización 

cercana a 
Sanchidrián

Sensacional situación 
ponorámica

BUEN PRECIO 
FACILIDADES

Tlfs. horas de oficina 
31 80 42 y 31 82 81

© 22.77.86
SE ALQUILA piso amueblado 
céntrico, con calefacción, agua 
caliente central y garaje. © 
22.98.14 y 22.28.65
ALQUILQ PISQ amueblado cale­
facción y agua caliente central. 
Avda. 18 de Julio, 27. © 21.35.18 
ALQUILQ PISQ amueblado, ca­
lefacción y agua caliente central, 
zona sur. © 22.68.80
SE ALQUILA piso amueblado en 
calle Eduardo Marquina, 14. A 
partir del mes de Agosto. © 
22.32.48
SE ALQUILA piso amueblado en 
calle Eduardo Marquina, 14, a 
partir del mes de Agosto. © 
22.32.48
SE ALQUILA piso bien amuebla­
do, calefacción central, ascen­
sor, 3 habitaciones, 2 baños, ex­
terior, a 2 señoritas, de Septiem­
bre o Octubre a Junio o Julio. ©
22.92.63. De 10 horas mañana a
4 tarde

1.3 LOCALES OFERTAS

TRADINSA VENDE LOCA­
LES DE 90, 400, 800, 1000 Y 
1300 M2, distintas zonas Telf: 
21.27.60
TRADINSA VENDE locales 
en Av. de Madrid, de 650 m2, 
570 m2 y 575 m2. Acondicio­
nados. © 21.27.60

VENDO 0 alquilo local acondi­
cionada. C/ Virgen de la Vega, 23. 
Avila. Información Auto Escuela 
Jarama. © 22.32.50
VENDO TIENDAS. Centro Co­
mercial Avila 2. © 21.22.73 
VENDO 0 alquilo local grande 
para negocio. © 22.31.76
SE ALQUILA o ve.nde local de 
100 m2, nuevo y acondicionado 
para cualquier cosa. © 25.12.86 
VENDO TIENDA de zapatería, 
zona de La Toledana, por jubila­
ción, muy acreditada, vendo 
báscula de 5 kg. © 22.74.82 
VENDO LOCAL de 36 m2, apto 
para negocio y garaje, con 5 m. 
de altura. © 22.52.23

1.4 LOCALES ALQUILER

PARTICULAR ALQUILA local co- 
mercial de 90 m2, que se com­
pone de tienda, trastienda y pa­
tio interior en Virgen de la So­
terraba, 8. © 22.14.02
SE ALQUILA nave Polígono I. 
Las Hervencias. 3 Fase. Se alqui­
la piso Capitán Peñas, 20.60.000 
pts. mes. © 22.98.16
ALQUILO LOCAL de 70 m2 en

CHARO Modista
NUEVOS SALONES

i ESPECIALIDAD 
lEN TRAJES DE NOVIA, 
| MADRINA Y VESTIDOS 

DE CEREMONIA
1 (Confecc¡ona(Jos o a medida)

C/ San Juan de la Cruz, 13- 2= D. Tef. 229422 AVILA
IIÜ

Barrio de la Toledana, apto para 
cualquier negocio. © 22.31.48
SE ALQUILA iocal comercial, 
amueblado. Centro Comercial 
Avila 2. © 21.22.73
ALQUILO LOCAL de 80 m2 
aproximadamente. Acondicio­
nado para oficinas Pso. San Ro­
que 32, gran fachada © 
22.88.42.22.53.74
SE VENDE o alquila local de 10 
mts. acondicionado para cual­
quier negocio, incluso para bar 
© 25.12.86
SE ALQUILA local completa­
mente acondicionado para ne­
gocio. C/ Alferez Provisional 24. 
© 22.92.14
SE ALQUILAN terrenos y naves 
en Polígono La Colilla, carretera 
de Piedrahita de 200 m2, altura 6 
metros, para almacén o taller. De 
120 m2 altura, 6 metros para ex­
posición u oficinas. También 
campo tenis a partir de Octubre. 
© 91-621.89.86 y 25.49.77
SE ALQUILA local bien acondi­
cionado y a buen precio. © 
22.36.61
SE ALQUILA nave-almacén, an­
tes depósito de butano, en Mu­
ñana. © 25.59.36
VENDO 0 alquilo local, 60 m2. C/ 
Valle Amblés. © 22.33.95
ALQUILO LOCAL comercial, 
acondicionado, de 70 m2, en Av­
da. de Portugal, 47. © 21.17.74y 
25.18.37
SE ALQUILA local comercial 50 
m2. C/ Virgen de Soterraña, 3, 
con escaparate a dos calles. © 
25.01.79. LLamar por la tarde
SE ALQUILA local 60 m2. C/ Av­
da. de la Constitución, 3 a 15 m. 
del Ayuntamiento Candeleda (A- 
vila) © 22.00.27 y 21.24.84 
ALQUILO DISCOTECA en Avila.
© 22.52.23

1.5 PARCELAS. OFERTAS

TRADINSA VENDE parcelas 
en Navalperal, buena situa­
ción. 3.200 m2 urbanizabl es y 
en Papatrigo de 2.000m2 ur­
banizable. Telf: 21.27.60
TRADINSA VENDE parcelas 
en el Polígono Industrial de 
las Hervencias. © 21.27.60

SE VENDEN 3 fincas grandes en 
Burgohondo (Avila) con acceso 
directo al rió Alberche y entrada 
directa por camino, llamar de 8 a 
15 horas. © 28.30.22. Preguntar 
por Eugenio
SE VENDE finca con casa para 
rehabilitar de 276 m2 en Na­
varredonda de Gredos. LLamar 
al © 21.15.48
SE VENDE pinar en Blascosan­
cho, tiene unos 600 metros cua-
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clrados y upos 2004iinos, está 
muy cerca de la carretera, precio 

<2.000,000 negociables. S 
22.70:45
VENO# FINCA en Padiernos {a 
12 kms.de Avila), casa:sin estre- 

<<nar cfé^píi2 con calefacción, 
agua, etc. Ñave: 470 m2. Total 
firlcá:^É500 m2, vallados. Excep­
cionalmente barato por traslado 

> de negocio. ® 26.50-29
VENDO FINCA a 2 í<ms. de Avila, 

■^darrete rede Salamanca, 2.000 
m2chaletdosplântas, terrazas 
con 60 m2, invemádero 40 m2 
árboles frutales, piscina, garaje y 
chibes, agua y 1uz propia, tel 
22,()0.32,21.22.20 y 21:26.49
SE VENDEfincá en el termino de 
Narrillo de San Leonaiá^Avila. 
2:400 m2. ® 22.36.61
VENDO PARCELA cogphalet, 
semiterminado y piscina,.¡ Urba­
nización Pinar de Navares^lgfy 
22.41.61 "
VENDO DOS parcelas de 720 y 
1940 m2 respectivamente, junto 
al casco urbano de Brieva. Lla­
mar al S 91-462.81.06
VENDO 0 alquilo nave de 900 
m2, gran altura, con oficina, Avi­
la capital. ® 22.61.64. A partir 10 
noche
SE VENDEN fincas de pinar en 
Tiñosillos, a 12 km. de Arévalo. 
Interesados llamar al 22-20-68 y 
dejar teléfono de contacto. Je­
sús Fernández

1.6 PARCELAS. DEMANDAS

SE ALOUILAN terrenos y naves, 
en Polígono La Colilla, en la Ctra. 
de Piedrahita, de 200 m2 de altu­
ra, 6 mts. para almacén o taller 
de 120 mts. de altura, 6 mts. para 
exposición u oficinas, tambien 
campo de tenis a partir de Octu­
bre S 91/5.21.89.86/25.64.21
SE ALQUILA finca 10000 m2 to­
talmente bailada. Con nave de 
300 m2 entrada para camiones a 
cuatro km. de Avila, ideal para al­
macén S 22.99.45

1.8 GARAJE. ALQUILER

ALQUILO PLAZA de garaje en C/ 
Vasco de Quiroga, 4. ® 22.74.38 
SE ALQUILAtrastero calle Sego­
via zona San Antonio. S25.23.21 
SE ALQUILA garaje (2 plazas) en 
Aldea del Rey Niño. S 25.23.21
ALQUILO PLAZA de garaje en C/ 
Burgohondo, 11. Edificio Bar 
Ideal. Precio 5.000 pts. S 
25.56.62
ALQUILO PLAZA de garaje. Pa­
seo de San Roque, 4. S 22.38.78 
y 22.92.42
ALQUILO PLAZA de garaje muy 
céntrica. S 21.34.43 y 35.01.64

ALQUILO PLAZA de garaje. Pa­
seo de San Roque, 2. LLamar no­
ches. S 91-693.66.39

1.9 TRASPASOS

VENDO TIENDA de zapatería 
por jubilación con buena cliente­
la, y vendo una bascula de 5 Kg. 
y un smoking. Tle. 22.74.82
SE TRASPASA bar zona Hospital 
Provincial. S 25.23.35
SE TRASPASA gimnasio S 
25.23.35
SE ALQUILA taller mecanico con 
maquinaria y herramienta. S 
25.39.17
SE TRASPASA disco-bar. C/ 
Doctor Fleming, 9. Tardes a par­
tir 19 horas
TRASPASO BAR zona Santo To- 
fnás. Renta baja. S 25.35.51

1.10 HUESPEDES

SE ALQUILA habitación para 
chica en C/Virgen de la Portería, 
calefacción y agua caliente cen­
tral con derecho a cocina ® 
25.13.87 horas de comida
ALQUILO HABITACIONES en 
Madrid para chicas, llamar S 
24.02.91 21.21.04
SE ALQUILA habitación indivu- 
dual, amplia, soleada, solo dor­
mir, S 22.60.63
SE ALQUILA habitación indivi­
dual, amplia, soleada, solo dor­
mir. S 22.60.63
ALQUILO HABITACION, pen­
sión completa. Agua fria y calien­
te. S 22.14.99
SE ALQUILAN dos habitaciones 
en Madrid. LLamar al S 24.02.91 
o21.21.04
SE ALQUILA habitación indivi­
dual, calefacción central, solea­
da, amplia, solo dormir. S 
22.60.63

1.11 PISOS COMPARTIDOS

SE NECESITA chica para co- 
maprtir piso, C/ Doctor Jesús Ga­
lán, 20-2-A, económico, tardes 
de 3 a 5 o a partir de las 8
SE NECESITA chico para com­
partir piso, calefacción y agua ca­
liente central, económico. S 
22.02.12
SE BUSCA chica-0 para compar­
tir piso en Salamanca. S 
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